能源学院2010届优秀毕业研究生推荐名单
根据《河南理工大学关于评选2010届优秀应届毕业生的通知》相关规定，经学生个人申请、院学生工作办公室审查，报经能源学院学生工作领导小组讨论决定，拟推荐以下同学为2010届各类优秀毕业研究生，现将名单公示如下：

省级优秀毕业研究生：
王振峰
校级优秀毕业研究生：

郑  彬   于  洪   张  辉

院级优秀毕业研究生：

张明建   桑培淼
本公示自即日始3个工作日内（2009-12-29－2009-12-31），凡对上述同学有意见着，请及时以口头或书面形式向学生工作领导小组反映，也可直接向院党委副书记反映。
能源学院学生工作办公室电话：3987946

院党委副书记浮新平电话：13782700595，3987906（浮书记）

电子邮箱：fuxp@hpu.edu.cn
能源学院学生工作领导小组

二〇〇九年十二月二十九日